Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля 2023 год                                                                                                              № 28

с. Новомихайловка

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 п. 21 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку по ул. Кирова, прилегающему к участкам по улице Кирова, № 48А и № 48Б,  присвоить адрес: Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Новомихайловский сельсовет, село Новомихайловка, улица Кирова, земельный участок 48В.
2. Специалисту 1 категории администрации Новомихайловского сельсовета Брова Василисе Игоревне добавить адрес: Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Новомихайловский сельсовет, село Новомихайловка, улица Кирова, земельный участок 48В в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                                    П. А. Лавринов